Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселения Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023 г.

№ 11
с.Саранпауль

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Саранпауль

В соответствии Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным закон Российской Федерации от 30.12. 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»; СП 31.13330.2012 «Водоснабжение. Наружные сети и сооружения» Актуализированной редакцией СНИП 2.04.02-84* Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 635/14

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Саранпауль, согласно приложению.
2. Актуализированную схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Саранпауль разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф).
3. Признать утратившим силу Постановление №31 от 13.05.2021 г. «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Саранпауль».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

И.А. Сметанин